
DZIENNIK URZĘDOWY
II

HADY NARODOWEJ m. st. WARSZAWY
A Indeks 35592

Warszawa, dnia 28 lutego 1977 r. Nr 2 poz: 8—16

TitESC
poz:

ZARZĄDZENIE PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

8  Nr 1 z dnia 5 stycznia 1977 r. w sprawie powołania Komisji Nagród Miasta Stołecznego Warszawy;
9 — Nr 5 z dnia 22 stycznia 1977 r. w sprawie połączenia Biura Projektów Budownictwa „WAR-CENT” z Miejskim

Biurem Projektów „PROGIM”;

POSTANOWIENIE PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

10 — Nr 3 z dnia 12 stycznia 1977 r. w sprawie rozbiórek budynków mieszkalnych na terenie województwa stołecz­
nego warszawskiego;

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA GMINY ŁOMIANKI

11 _  Nr 12 z dnia 24 listopada 1977 r. w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na włas­
ność Państwa;

KOMUNIKATY PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

12 — z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie uprawnień przysługujących inwalidom wojennym i wojskowym;
13 — 2 dnia 15 lutego 1977 r. dotyczący sprostowania błędu; ......
14 z dnia 21 lutego 1977 r. o aktualnej sieci placówek Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej działających na terenie 

województwa stołecznego warszawskiego;

KOMUNIKAT DYREKTORA WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

15 — z dnia 22 lutego 1977 r. w sprawie organizacji wynajmowania pokoi gościnnych na terenie województwa stołecz­
nego waszawskiego;

KOMUNIKAT

16 — 2 dnia 20 stycznia 1977 r. w sprawie przyznania Nagród Miasta Stołecznego Warszawy.

8 

ZARZĄDZENIE NR 1 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 5 stycznia 1977 roku

w sprawie powołania Komisji Nagród Miasta Stołecznego Warszawy

Na podstawie § 8 Uchwały Nr 112 Rady Narodowej m. St. > 
Warszawy z dnia 29 listopada 1968 r. w sprawie narród i 
za osiągnięcia w dziedzinie upowszechniania kultury (Dz. i 
U. m. st. Warszawy z 1969 r. Nr 2. poz. 6) — zarządzam, i 
co następuje:

§ 1
Powołuję na rok 1977 Komisję Nagród Miasta Stołecznego 

Warszawy w następującym składzie: - . I
Przewodniczący — Tadeusz Łomnicki

aktor, rektor PWST, dyrektor Teatru 
na Woli

Sekretarz — Krystyn We remowi cz
dyrektor Wydziału Kultury i Sztuki 
Urzędu Miasta Stołecznego Warszawy 

Członkowie — Wiesław Sadowski
przewodniczący Stołecznego Komitetu
Frontu Jedności Narodu, rektor SGPiS

— Bożena Chmiel
architekt, generalny projektant w Miej­
skim Biurze Projektów „PROGRIM**

, — Romuald Lcrski
Kurator Okręgu Szkolnego, działacz 
społeczny

— Kazimierz Molek 
Komitet Warszawski PZPR

— Zbigniew Piskuń 
sekretarz WRZZ

— Witold Rowie ki
muzyk, dyrygent, kierownik artystyczny 
Filharmonii Narodowej

— Zbigniew Safjan 
literat, II sekretarz POI’ PZPR przy

, Oddziale Warszawskim ZLP
— Eugeniusz Startck 

dyrektor Kombinatu Przemysłu Narzę­
dziowego VIS

— Roman W'ionCzck 
reżyser filmowy

— Gustaw Żemła
artysta rzeźbiarz, profesor ASP.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Nr 2*8—10

5 2
Wykonaic zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 

Kultury i Sztuki

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzę­
dowym Rady Narodowej m.st. Warszawy

PąĘZYDENT

Inż. Jerzy Majewski

9 
• • * 

ZARZĄDZENIE NR 5 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY'

z dnia 22 stycznia 1977 r.

w sprawie połączenia Biura Projektów Budownictwa „WAR-CENT" z Miejskim Biurem Projektów „PROGR1M'

§ 5.Na podstawie art. 18 ust. 1 dekretu z dnia 26 paździer­
nika 1950 roku o przedsiębiorstwach państwowych (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 18, poz. 111 z I960 r.), zarządzenia Prze­
wodniczącego Państwowej Komisji Planowania Gospodarcze­
go z dnia 27 stycznia 1951 r. w sprawie łączenia przed­
siębiorstw państwowych. (M.P. Nr A-16, poz. 222) oraz za 
zgodą Ministra Administracji, Gospodarki Terenowej i 
Ochrony Środowiska (Nr NT-5-IX-3/77), zarządzam co na­
stępuje:

§ 1.
1. Połączyć z dniem 1 stycznia 1977 r. przedsiębiorstwa 

państwowe; Biura Projektów Budownictwa „WAR-CENT* 
powołane uchwałą nr 147/934 Prezydium Rady Narodowej 
m. st. Warszawy z dnia 21 listopada 1972 r., z Miejskim 
Biurem Projektów „PROGRIM” powołanym Zarządzeniem 
Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 17 mar­
ca 1953 roku (tekst jednolity Dz. U. R. N. m. st. Warszawy 
Nr 9 z 1970 r. poz. 77) zmienionym Zarządzeniem Nr 64 
Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 16.VIIL 
1974 r.

2. Jednostką przejmującą jest Miejskie Biuro Projektów 
„PROGRIM”.

§ 2.
1. Połączenie przedsiębiorstw nastąpi na podstawie bi­

lansu sporządzonego na dzień 31 grudnia 1976 r.
2. Przedsiębiorstwo, o. którym mowa w § 1 ust. 2 przej­

mie wszystkie prawa i obowiązki przejmowanego przedsię­
biorstwa. a w szczególności wynikające z umów o pracę z 
pracownikami zatrudnionymi w tym przedsiębiorstwie.

§ 3*

Połączone przedsiębiorstwa prowadzone będą pod nazwą 
Miejskie Biuro Projektów „WAR-CENT”.

§ 4.
Przedmiotem działania przedsiębiorstw jest:
1. Wykonywanie prac projektowych, studialnych oraz 

świadczeń związanych z działalnością ibiura dla potrzeb 
Województwa Stołecznego Warszawskiego w zakresie:

— rewaloryzacji i modernizacji obszarów istniejącej za­
budowy,

— modernizacji i kapitalnych remontów budownictwa po­
wszechnego,

— modernizacji i kapitalnych remontów budownictwa 
m ies zka n iowego,

— inwestycji budownictwa ogólnego w tym niektórych 
obiektów wysokościowych i służby zdrowia,

— inwestycji i modernizacji obiektów zaplecza technicz­
nego przedsiębiorstw gospodarki miejskiej i innych.

Przedsiębiorstwo posiada uprawnienia przedsiębiorstwa pa­
tronackiego w zakresie zgodnym z ustaleniami Uchwały Nr 
58/372 Prezydium Rady Narodowej m. st. Warszawy z dnia 
27 października 1970 r. w sprawie nadania niektórym biu­
rom projektów zgrupowanym w Stołecznym Zjednoczeniu 
Projektowania Budownictwa Komunalnego uprawnień 
przedsiębiorstw patronackich.

§ 6.
1. Zwierzchni nadzór nad przedsiębiorstwami sprawuje Mi­

nister Administracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro­
dowiska.

2. Bezpośredni nadzór nad przedsiębiorstwem sprawuje 
Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy poprzez Stołeczne 
Zjednoczenie Projektowania Budownictwa Komunalnego.

§ 7.
W załączniku do statutu Stołecznego Zjednoczenia Pro­

jektowania Budownictwa Komunalnego zatwierdzonego za­
rządzeniom Nr 52 Prezydenta Miasta Stołecznego Warszaw,’1 
z dnia 14 maja 1976 r. w sprawie zmian arganizacyjnycł 
w jednostkach nadzorowanych przez Stołeczne Zjednoczenie 
Projektowania Budownictwa Komunalnego wprowadza się 
następujące zmiany:
1. Pkt 1 otrzymuje brzemienie:

„Miejskie Biuro Projektów „WAR-CENT"
2. Skreśla się pkt 8,
3. Dotychczasowy pkt 9 oznacza się pkt 8.

§ 8.
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Wydziału 

Finansowego, Przewodniczącemu Stołecznej Komisji Plano­
wania oraz dyrektorowi Stołecznego Zjednoczenia Projekto­
wania Budownictwa Komunalnego.

§ 9.
Zarządzenie wchodzi w życic z dniem podpisania z mocą 

obowiązującą od dnia 1 stycznia 1977 r.

§ 10.
Zarządzenie wymaga opublikowania w Dzienniku Urzędo­

wym Rady Narodowej m. st. Warszawy.

PREZYDENT

inż. Jerzy Majewski

10

POSTANOWIENIE Nr 3 PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 12 stycznia 1977 r.

w sprawie rozbiórek budynków mieszkalnych na terenie województwa stołecznego warszawskiego.

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz- I § 1
nia 1958 r. o radach narodowych (tekst jednolity: Dz. U. I
Nr 26, poz. 139 z 1975 r.) postanawiam, co następuje: I 1. Na terenie województwa stołecznego warszawskiego ogra-



Nr 2/10—Il DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 3

ni cza się rozbiórki budynków mieszkalnych, zwanych 
dalej budynkami, ze względu na ich stan techniczny 
oraz w związku z realizowanymi inwestycjami.

?.. Rozbiórki budynków mogą być dokonywane po wyczer­
paniu trybu postępowania określonego postanowieniem.

§ 2
1. Budynki w złym stanie technicznym podlegają rozbiórce ; 

po uprzednim przeprowadzeniu ekspertyzy technicznej, 
na podstawie decyzji terenowego organu administracji 
państwowej stopnia podstawowego.

2. Terenowy organ administracji' państwowej stopnia pod­
stawowego obowiązany jest przed wydaniem decyzji 
uzyskać zgodę Naczelnego Architekta Warszawy na roz­
biórkę budynków, o których mowa w ust. 1.

3. Budynki, których stan techniczny zagraża bezpośrednio 
bezpieczeństwu publicznemu, życiu lub zdrowiu ludzkie­
mu podlegają rozbiórce stosownie do obowiązujących 
przepisów*; terenowcy organ administracji, państwowej 
obowiązany jest niezwłocznie poinformować Naczelnego 
Architekta Warszawy o podjętych działaniach,

4. Postępowanie w przypadku klęski żywiołowej lub kata­
strofy następuje na zasadach określonych odrębnymi 
przepisami.

§ 3
1. Na rozbiórki budynków znajdujących się na terenach 

przeznaczonych pod inwestycje zgodę wyraża Naczelny 
Architekt Warszawy; w stosunku do budynków wybu­
dowanych po dniu 1 stycznia 1950 r. wnioski o rozbiórkę 
budynków, Naczelny Architekt Warszawy przedkłada do 
zatwierdzenia Prezydentowa Miasta Stołecznego Warsza­
wy.

2. Inwestor, przedkładając do zatwierdzenia zbiorcze ze­
stawienie kosztów inwestycji lub plan realizacji, obo­
wiązany jest doręczyć harmonogram rozbiórek budyn­
ków, kolidujących z realizowaną inwestycją.

i<

§ 4 z
1, Propozycje rozbiórek budynków, o których mowa w §§ 

2 i 3, naczelnicy dzielnic, miast, miast i gmin oraz gmin 
a takie inwestorzy, przedkładają Naczelnemu Architek­
towi Warszawy w* terminie do dnia 30 września roku po­
przedzającego planowany termin rozbiórki.

2. W roku 1977 naczelnicy dzielnic, miast, miast i gmin oraz 
gmin a także inwestorzy przedłożą propozycje rozbiórek 
budynków w terminie do dnia 28 lutego.

§ 5
1. Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy określa każde­

go roku pulę mieszkań przeznaczoną na realizację planu 
rozbiórek.

2. Naczelny Architekt Warszawy, w ramach puli mieszkań 
o której mowa w ust. 1, na wniosek terenowych orga­
nów administracji państwowej, ustala plan rozbiórek na 
dany rok.

3. Naczelny Architekt Warszawy, przesyła plan rozbiórek w 
terminie do dnia 31 grudnia roku poprzedzającego, Dy­
rektorowi Wydziału Spraw' Lokalowych, do realizacji.

Wykonanie postanowienia powierzam Naczelnemu Archi­
tektowi Warszawy, Dyrektorowi Wydziału Spraw Lokalo­
wych, Dyrektorowi Stołecznego Zarządu Rozbudowy Miasta, 
naczelnikom dzielnic, miast, miast i gmin oraz gmin.

§ 7
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT

inż. Jerzy Majewski

ZARZĄDZENIE NR 12 NACZELNIKA GMINY ŁOMIANKI

z dnia 24 listopada 1976 roku

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2, 3 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 roku o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(tekst jednolity: Dz. U. Nr 27, poz. 216 z 1969 roku) oraz 
§ 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 
roku w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
postanawiam:

§ 1
Ustalić granice terenów budowlanych przejmowanych na 

własność Państwa we wsi Łomianki, gminy Łomianki o 
ogólnej powierzchni 8,1170 ha zgodnie z oznaczeniem na 
mapie podziału terenów budowlanych stanowiących załącz­
nik * do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Przejęciu podlegają następujące nieruchomości stanowią­

ce własność osób:

• załącznik niepublikowany

1. ob. Romanowski Stanisław dz. nr 172/2 o pow. 0,9085 ha
189/1 „ 0J343 ha

2. ob. Golik Marian i Janina
razem 
173/1 
190/1

• 197/2 
razem

•»
>»
»»

1,6428 ha 
0,3315 ha 
0,1908 ha 
0,1579 ha 
0,6802 ha3. ob. Sajdak Bolesław 174/2 0,3152 haob. Sajdak Irena Stefania 191/1 » 0,2196 ha

Naftyńska Apolonia
razem 0,5348 ha4. ob. 175/1 »> 0^ 807 ha
192/1 0,2034 ha
razem 0,4841 ha

5. ob. Koś nik-Bra jeżewska 
Aleksandra

6. ob. Wojciechowska 
Wacława

7. ob. Smolińska Sabina

8. ob. Wawer Marian Józef
9. ob. Kanigowski Tadeusz 

ob. Kanigowska Danuta
10. ob. Bogdańska Ewa
IŁ ob. Sosiński Józef

ob. Sosińska Henryka
12. ob. Kuciak Władysław

ob. Kuciak Alicja Teresa
13. ob. Koca Jan
14. współwł.

ob. Chojnacka Anna
ob. Bednarska Halina
Eugenia
ob. Chojnacki Ryszard

15. ob. Fabczak Jan
ob. Fabczak Eulalia
Halina

16. s-cy Knozowskicgo
Korneliusza
uż. ob. Knazowska Janina

17. ob. Dąbrowski Wiktor
i Apolonia

18. ob. Dąbrowska Helena

177/1 0,4102 ha
194/1 » 0,2439 ha
razem 0,6541 ha
163/2 0,1001 ha
178/2 0,5505 ha
195/1 »» 0,3729 ha
razem 1,0235 ha
179/2 aa 0,2529 ha
196 M 0,4399 ha
219 »» 0,0900 ha
246 »> 0,2000 ha
razem 0,9823 ha
188/3 »» 0,6281 ha

146/2 »> 0,1150 ha
147/2 »» 0t0584 ha

148/2 »» 0,1153 ha
149/1 •• 0,0230 ha
149/6 0,1326 ha

150/2 „ 0,0224 ha

151/2 „ 0,0975 ha

152/2 „ 0,1028 ha

153/2 „ 0,0481 ha
154/2 „ 0,0491 ha



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY ..Nr 2/1H—14

19. ob. Lach Jan
20. ob. Wójcik Jan

ob. Wójcik Aniela
21. ob. Zarychta Zofia Janina
22. ob. Silcrski Henryk

ob. Silerska Marianna
23. ob. S tramka Teodora
21 ob. Gołąb Jan

ob. Gołąb Teodora
25. ob. Kusa Janina
26. ob. Mro wieka Salomea
27. ob. Rusinek Stefania

ob. Rusinek Józef
28. ob. Adamiak Aleksander 

Adamiak Zdzisław
i Krystyna

29. ob. Kubalstó Roman
i Teodozja

30. ob. Bartosiński Henryk
ob. Bartosińska Janina 
Barbara

31. ob. Socha Ryszard 
ob. Socha Wanda

32. ob. Borys Antoni

155/2

156/2
167/1

0,0976 ha

0,0227 ha
0,0202 ha

158/2 0,0059 ha
161/2 »» 0,0706 ha

162/2 »» 0,1030 ba
164/2 »» 0,0947 ha
165/2 »ł 0,0470 ha

166/2 »» 0,0546 ha

167/2 »1 0,0996 ha

168/2 »• 0,0356 ha

171/10 « 0,0139 ha

171/11 0,0117 ha
171/12 »» 0,0109 ha

§ 3.

33. ob. Czarny Mieczysław’ 171/13 „ . 0,0115 ha
34. ob. Laniewski Jan

ob. Landowska Katarzyna 
Bogumiła 171/14 „ 0,0115 ha

35. ob. Mamaj Tadeusz 171/15 „ 0,0114 ha

Wysokość odszkodowania zostanie ustalona odrębnym 
zarządzeniem.

§ 1
Przejęcie gruntów nastąpi w stanie wolnym od długów hi­

potecznych i innych obciążeń z wyjątkiem służebności grun­
towych ujawnionych w Księdze wieczystej lub zbiorze do­
kumentów.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­

niku Urzędowym Rady Narodowej m, st. Warszawy.
NACZELNIK GMINY

Ryszard Wadecki

12

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY
z dnia 4 lutego 1977 r.

w sprawie uprawnień przysługujących inwalidom wojennym i wojskowym.
Niniejszym komunikuję, iż Zarządzenie Nr 58 Prezydenta dy Narodowej m. st. Warszawy Nr 

Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 28 maja 1976 r. w* ’ również inwalidów wojskowych, 
sprawie przestrzegania uprawnień przysługującym inwali- 1
dom wojennym, opublikowane w Dzienniku Urzędowym Ra- •

13, poz. 56 dotyczy

PREZYDENT
Jerzy Majewski

13 

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 
z dnia 15 lutego 1977 r.

dotyczący sprostowania błędu
1. W tytule oraz § 1 ust. 1 zarządzenia Nr 5 Prezydenta | „Jednostką przejmującą jest Miejskie Biuro Projektów w 
Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 stycznia 1977 r, za- tu. st. Warszawie —„PROGRIM”.
miast: „z Miejskim Biurem Projektów „PROGRIM” powin­
no być: „z Miejskim Biurem Projektów w m. st Warsza- PREZYDENT
wie —„PROGRIM”.
2. ust. .2 § 1 zarządzenia Nr 5 winien mieć brzmienie: ! inż. Jęrzy Majewski

14 
KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 21 lutego 1977 r.
o aktualnej sieci placówek Przedsiębiorstwa Spedycji Krajowej działających na terenie województwa stołecznego 

warszawskiego
kaz aktualnych jednostek organizacyjnych Przędsiębior 
stwa Spedycji Krajowej działających na terenie wojewódz 
twa stołecznego warszawskiego:

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji oraz Gospodarki Terenowej t Ochrony Środo­
wiska z dnia 31 lipca 1972 r., w sprawie, krajowego tran­
sportu drogowego (Dz. U. Nr 31» poz. 234) ogłaszam wy­

Lp. Nazwa Jednostki organizacyjnej 'Przedsiębiorstwa 
Spedycji Krajowej Ad r e s

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.

Ekspedycja Terenowa Celestynów . 1
Ekspedycja Terenowa Góra Kalwaria
Ekspedycja Terenowa Grodzisk Maz.
Ajencja PKS przy Z-dach Farb i Lakierów „Polifarb” w Holenówku
Ajencja PKS przy F-ce Kabli im. M. Buczka w Ożarowic
Ekspedycja Terenowa Piaseczno
Ekspedycja Rejonowa Pruszków
Ekspedycja Terenowa Tarczyn
Ajencja PKS przy Z-dach Mechanicznych „Ursus* w Ursusie 
Ekspedycja Rejonowa Warszawa Główny Tow.

I Ajencja PKS przy Hucie „Warszaw’a”
1 Ekspedycja Terenowa Wołomin

05-430 Celestynów’ przy Ękąp. Towr. PKP 
05-530 Góra Kalwaria przy Eksp. Tow*. PKP 
05-700 Grodzisk Maz. przy Eksp. Tow. PKP 
05-800 Helenôw’ek k/Pruszkowa
05-850 Ożarów ul. Poznańska 15 t
05-500 Piaseczno przy Eksp. Tow. PKP 
05-800 Pruszków’ ul. Przy torowa 1
05-630 Tarczyn przy Eksp. Tow. PKP 
05-810 Ursus ul. Traktprzystów’ 1 
01-237 Warszawa ul. Ordona 2a
01-949 Warszawa ul. Kasprowięza 137 
05-200 Wołomin przy Eksp. Tow. PKP

PREZYDENT 
inż. Jerzy -Majewski



Nr 2'15—16 DZIENNIK URZĘDOWY. RADY NARODOWEJ M. ST. WARSZAWY Str. 5

15 
KOMUNIKAT DYREKTORA WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 22 lutego 1977 r.

w sprawie organizacji wynajmowania pokoi gościnnych

Na podstawie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z 
dnia 27 lutego 1975 r., w sprawie wykonywania usług ho­
telarskich przez jednostki gospodarki nieuspołecznionej (Dz. 
U. Nr 7, poz. 37; zm. Dz, U. Nr 27, poz. 157 z 11076 r.), za­
rządzenia Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki z dnia 15 października 1973 r. w* spra­
wie wynajmowania pokoi gościnnych (Men. Pol. Nr 39, 
poz. 178) w celu:

— ujednolicenia polityki wynajmowania pokoi gościnnych;
— zapewnienia jednolitego pośrednictwa;
— zwiększenia efektywności wykorzystania bazy noclego­

wej w pokojach gościnnych;
— podniesienia poziomu usług noclegowych.
ustalam następujący system organizacji wynajmowania i 
gospodarki miejscami noclegowymi w pokojach gościnnych:
1. Jednostką uprawnioną do organizacji, eksploatacji oraz 

kontroli bazy noclegowej w pokojach gościnnych na te­
renie województwa stołecznego warszawskiego jest War­
szawskie Przedsiębiorstwa Turystyczne „Syrena".

2. Funkcje biur zakwaterowań na terenie województwa 
stołecznego warszawskiego sprawują:
a) Biuro Zakwaterowań WPT „Syrena"'na terenie Mia­

na terenie województwa stołecznego warszawskiego.

sta Stołecznego Warszawa oraz pozostałych miejsco­
wości nie wymienionych w punkcie „b” i „c”.

b) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Otwocku wyłącznie w 
miejscowościach na terenie miast: Józefów' i Otwock, 
na terenie miasta i gminy Karczew' oraz gmin: Ce­
lestynów. Halinów’ i Wiązowna.

c) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Nowym Dworze Ma­
zowieckim wyłącznic w miejscowościach na terenie 
miasta Nowy Dwór Mazowiecki, na terenie miast 
i gmin: Serock i Zakroczym oraz na terenie gmin Nie­
poręt, Pomiechówek i Sk rzęs zew.

3 Pokoje gościnne odnajmowłanc dotychczas przez uspo­
łecznione jednostki # organizacyjne oraz organizacje spo­
łeczno powinny być zgłoszone do wymienionych biur 
zakwaterowań zgodnie z ich terytorialnym zasięgiem 
działania w* terminie do dnia 31 marca 1977 roku.

Termin zakończenia weryfikacji kategorii pokoi gościn­
nych wyznacza się na dzień 30 kwietnia 1977 r.

! ' Z-CA DREKTORA
dr Stanisław Leszek

KOMUNIKAT

z dnia 20 stycznia 1977 r.

w sprawie przyznania Nagród Miasta Stołecznego Warszawy za

Prezydent Miasta Stołecznego Warszawy postanowieniom 
Nr 2 z dnia 11 stycznia 1977 r. przyznał Nagrody Miasta 
Stołecznego Warszawy za 1976 rok następującym osobom:

1. Piotr Biegański — architekt, naukowiec
2. Henryk Borowiki — aktor

3. Tadeusz Koszarowski — lekarz
4. Czesław Kubik — dziennikarz

5. Leon Michalski
6. Ludwdk Perski
7. Stanisław Zarzycki

8. Zbigniew* Załuski
9. Helena Zarachowicz

10. Jan Zakowski
11. Jerzy Żurawie w

1976 rok.

— plastyk
— reżyser filmowy
— naukowdec w dziedzinie ho­

dowli i aklimatyzteji roślin
— literat
— bibliotekarka
— ślusarz MZK
— muzyk, organizator życia mu­

zycznego.



Adres Redakcji 1 Administracji: Urząd Miasta Stołecznego Warszawy, PI. Dzierżyńskiego 3/5 
Konto: Narodowy Bank Polski VII Oddział Miejski, nr 1078-5470-224 § 65

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zl: 18,—. półroczna — 
bez skorowidza zl 10.—. Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stro­
nic druku — zł 0,90. Przy większej U ości stronic — o zl 0,30 wię­
cej od każdej drukowanej strony.

Prenumeratą za rok następny przyjmuje się do dnia 30 listopada.

ODBIORCA:

Cena zł 1,50

Drukarnia Nr 1» W-wa. Zam. 356/77 — 1400


